
]
Course inter entreprises
1er juin 2017

SCRATCH

Parcours : 7.66 km

Pos. N° Nom Prénom Sexe Equipe Entreprise Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 4 PILAT ALEXANDRE HOMME APCO 1 APCO HOMMES 00:28:05. - 16.3
2 16 MOUTINHO VITOR HOMME BCV TRADE RUNNERS BANQUE CANTONALE VAUDOISE MIXTE 00:28:41. 36. 16.0
3 41 MÜLLER MATTHIEU HOMME BOBST MIXTE 2 BOBST MIXTE 00:28:54. 49. 15.8
4 146 MADRASSI GIACOMO HOMME OI-CLUB 1 OI EUROPE HOMMES 00:29:17. 1:12. 15.6
5 147 PELLEGRINO VINCENZO HOMME OI-CLUB 1 OI EUROPE HOMMES 00:29:35. 1:30. 15.5
6 36 LÜSCHER PATRICK HOMME BOBST MIXTE 2 BOBST MIXTE 00:29:57. 1:52. 15.3
7 138 RICHARD PATRICK HOMME NESTLE MIXTE 1 NESTLE MIXTE 00:30:08. 2:03. 15.2
8 168 GAUDIOSI ROBERTO HOMME SCUDERI SCUDERI HOMMES 00:30:18. 2:13. 15.1
9 156 BARBEZAT JEREMY HOMME SCHOTT 1 SCHOTT HOMMES 00:30:48. 2:43. 14.9
10 136 RENARD THOMAS HOMME NESTLE 3 NESTLE HOMMES 00:30:59. 2:54. 14.8
11 170 RIZZO FRANCESCO HOMME SCUDERI SCUDERI HOMMES 00:31:02. 2:57. 14.8
12 100 TREZINNI RICCO HOMME VOYAGES DE RÊVE MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE HOMMES 00:31:31. 3:26. 14.5
13 207 SEDENKOV MIKHAIL HOMME PMI 1 PHILIP MORRIS INTERNATIONAL HOMMES 00:31:47. 3:42. 14.4
14 199 MENETRIER BERTRAND HOMME VAUDOISE HOMMES 1 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:31:47. 3:42. 14.4
15 141 TEXIER SAMUEL HOMME NESTLE 3 NESTLE HOMMES 00:31:53. 3:48. 14.4
16 29 DELEMONT CEDRIC HOMME LES INCONNUS BOBST MIXTE 00:32:13. 4:08. 14.2
17 72 KLÄY NICOLAS HOMME LEMO LES FONCEURS LEMO HOMMES 00:32:17. 4:12. 14.2
18 79 ARBEZ LORIS HOMME EN MARCHE ! LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:32:31. 4:26. 14.1
19 186 VAGNEUR DIDIER HOMME TL1 TRANSPORTS LAUSANNOIS HOMMES 00:32:35. 4:30. 14.0
20 40 MOSETTI NICOLAS HOMME LES INCONNUS BOBST MIXTE 00:32:49. 4:44. 14.0
21 135 RAFO DANIEL HOMME NESTLE MIXTE 1 NESTLE MIXTE 00:32:51. 4:46. 13.9
22 192 BROILLET CHRISTIAN HOMME VAUDOISE HOMMES 1 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:32:58. 4:53. 13.9
23 137 RHEIN PHILIPP HOMME NESTLE DEFI MIXTE 5 NESTLE MIXTE 00:32:58. 4:53. 13.9
24 70 FREYMOND QUENTIN HOMME LEMO LES FONCEURS LEMO HOMMES 00:33:03. 4:58. 13.8
25 142 COURBIERE CHRISTOPHE HOMME OI-CLUB 2 OI EUROPE HOMMES 00:33:15. 5:10. 13.8
26 107 MORITZ DIETMAR HOMME MATISA 1 MATISA HOMMES 00:33:16. 5:11. 13.8
27 71 GLOWINSKI MICHEL HOMME LEMO LES FONCEURS LEMO HOMMES 00:33:17. 5:12. 13.8
28 102 HELM JAN HOMME MAILLEFER MAILLEFER HOMMES 00:33:19. 5:14. 13.7
29 144 LIVERANT VINCENT HOMME OI-CLUB 1 OI EUROPE HOMMES 00:33:34. 5:29. 13.6
30 92 THUERLER JOËL HOMME EN MARCHE ! LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:33:39. 5:34. 13.6
31 55 BECKERS MATTHIEU HOMME INDO CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:33:43. 5:38. 13.6
32 189 PICCININ-LOUTAN SYLVIA DAME TRIANON SA TRIANON DAMES 00:33:52. 5:47. 13.5
33 200 ROSSI TRISTAN HOMME VAUDOISE HOMMES 2 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:33:52. 5:47. 13.5
34 98 LORY PIERRE-FRANCOIS HOMME VOYAGES DE RÊVE MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE HOMMES 00:34:05. 6:00. 13.4
35 44 POZA SOPHIE DAME BOBST MIXTE 2 BOBST MIXTE 00:34:08. 6:03. 13.4
36 185 SALLIN ROLAND HOMME TL1 TRANSPORTS LAUSANNOIS HOMMES 00:34:11. 6:06. 13.4
37 38 MELCHNER MICHAEL HOMME LA LEGENDE CONTINUE BOBST HOMMES 00:34:19. 6:14. 13.3
38 97 GILLIAND PATRICK HOMME VOYAGES DE RÊVE MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE HOMMES 00:34:19. 6:14. 13.3
39 196 FROIDEVAUX DAVID HOMME VAUDOISE HOMMES 2 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:34:23. 6:18. 13.3
40 191 BETRIX BERNADETTE DAME VAUDOISE DAMES VAUDOISE ASSURANCE DAMES 00:34:23. 6:18. 13.3
41 108 STOCCO DAVID HOMME MATISA 3 MATISA HOMMES 00:34:33. 6:28. 13.3
42 66 WUILLEMIN ISRAEL HOMME JOB AND COM JOB AND COM HOMMES 00:34:37. 6:32. 13.2
43 32 HAMMOUM MALEK HOMME LES MECONNUS BOBST MIXTE 00:34:40. 6:35. 13.2
44 1 LEICHTNAM PIERROT HOMME APCO 1 APCO HOMMES 00:34:42. 6:37. 13.2
45 49 GALSTER PHILIPPE HOMME BOSCH BOSCH HOMMES 00:34:52. 6:47. 13.1
46 77 PERRET VINCENT HOMME LOGITECH TEAM B LOGITECH MIXTE 00:34:54. 6:49. 13.1
47 120 AVONDET ANNE-LAURE DAME NESTLE MIXTE 1 NESTLE MIXTE 00:34:56. 6:51. 13.1
48 17 PEREIRA JORGE HOMME BCV TRADE RUNNERS BANQUE CANTONALE VAUDOISE MIXTE 00:35:04. 6:59. 13.1
49 164 NAULIN VINCENT HOMME SCHOTT 2 SCHOTT HOMMES 00:35:06. 7:01. 13.0
50 65 GIRARD FRANCOIS HOMME JOB AND COM JOB AND COM HOMMES 00:35:15. 7:10. 13.0
51 103 KELLER CHRISTIAN HOMME MAILLEFER MAILLEFER HOMMES 00:35:23. 7:18. 12.9
52 114 DENNLER GUILLAUME HOMME MEDTRONIC TEAM HOMMES MEDTRONIC HOMMES 00:35:52. 7:47. 12.8
53 145 LUCARELLI FRANCO HOMME OI-CLUB 2 OI EUROPE HOMMES 00:35:54. 7:49. 12.7
54 197 GUIGNARD DIDIER HOMME VAUDOISE HOMMES 1 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:35:58. 7:53. 12.7
55 23 CARDILLO DANIEL HOMME LES MECONNUS BOBST MIXTE 00:36:00. 7:55. 12.7
56 109 TAHIR HEDAYAT HOMME MATISA 1 MATISA HOMMES 00:36:00. 7:55. 12.7
57 104 COUSSENS BERNARD HOMME MATISA 3 MATISA HOMMES 00:36:01. 7:56. 12.7
58 176 NICOSIA SALVATORE HOMME SDIS SORGE 2 SDIS SORGE HOMMES 00:36:08. 8:03. 12.7
59 133 MEYER ANTONIN HOMME NESTLE DEFI MIXTE 6 NESTLE MIXTE 00:36:14. 8:09. 12.6
60 3 PIASENTA GUILLAUME HOMME APCO 1 APCO HOMMES 00:36:15. 8:10. 12.6
61 46 SCHMALZ CORINNE DAME LES INCONNUS BOBST MIXTE 00:36:33. 8:28. 12.5
62 160 CHANTHAKESONE KHAMSING HOMME SCHOTT 1 SCHOTT HOMMES 00:36:39. 8:34. 12.5
63 202 VILLARD SPAETH JOSIANE DAME VAUDOISE DAMES VAUDOISE ASSURANCE DAMES 00:36:41. 8:36. 12.5
64 112 WARIDEL GUILLAUME HOMME MATISA 1 MATISA HOMMES 00:36:42. 8:37. 12.5
65 57 BOUCHET THIERRY HOMME INDO CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:36:51. 8:46. 12.4
66 158 BRAUNECK ULF HOMME SCHOTT 2 SCHOTT HOMMES 00:36:55. 8:50. 12.4
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67 93 ZWAHLEN CYRIL HOMME A CLOQUE-PIED LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:36:56. 8:51. 12.4
68 62 PERNEZ PHILIPPE HOMME INDOSUEZ PHILAROS CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:37:06. 9:01. 12.3
69 134 MONNOT PASCAL HOMME NESTLE 3 NESTLE HOMMES 00:37:09. 9:04. 12.3
70 130 LASTENET YVES HOMME NESTLE DEFI MIXTE 7 NESTLE MIXTE 00:37:21. 9:16. 12.3
71 50 HOFMANN STEPHANE HOMME BOSCH BOSCH HOMMES 00:37:22. 9:17. 12.2
72 115 GERMANN CHRISTIAN HOMME MEDTRONIC DREAM TEAM MEDTRONIC MIXTE 00:37:24. 9:19. 12.2
73 173 JOST JEROME HOMME SDIS SORGE 2 SDIS SORGE HOMMES 00:37:24. 9:19. 12.2
74 188 ALVAREZ VANESSA DAME TRIANON SA TRIANON DAMES 00:37:26. 9:21. 12.2
75 190 ROSSET ANNELAURE DAME TRIANON SA TRIANON DAMES 00:37:29. 9:24. 12.2
76 175 LAVANCHY VINCENT HOMME SDIS SORGE 2 SDIS SORGE HOMMES 00:37:30. 9:25. 12.2
77 47 SCHWAGER JEAN-CLAUDE HOMME LA LEGENDE CONTINUE BOBST HOMMES 00:37:34. 9:29. 12.2
78 132 MARIE CHARLOTTE DAME NESTLE DEFI MIXTE 7 NESTLE MIXTE 00:37:35. 9:30. 12.2
79 177 PIGUET MAXIME HOMME SDIS SORGE 3 SDIS SORGE HOMMES 00:37:36. 9:31. 12.2
80 24 CHAMBRE BRUNO HOMME BOBST SPRINTERS 3 BOBST HOMMES 00:37:46. 9:41. 12.1
81 68 RUPRECHT PETER HOMME LES POSTIERS LA POSTE HOMMES 00:37:51. 9:46. 12.1
82 63 SANTALLA RAMOS OSCAR HOMME INDOSUEZ PHILAROS CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:37:52. 9:47. 12.1
83 183 MAZZUCATI FLORIAN HOMME SIEMENS SIEMENS MIXTE 00:38:10. 10:05. 12.0
84 162 GOMEZ RICARDO HOMME SCHOTT 2 SCHOTT HOMMES 00:38:17. 10:12. 12.0
85 64 EGGER FREDERIC HOMME JOB AND COM JOB AND COM HOMMES 00:38:18. 10:13. 11.9
86 51 JACCOUD JEAN-PIERRE HOMME BOSCH BOSCH HOMMES 00:38:18. 10:13. 11.9
87 193 DUCOMMUN MARC HOMME VAUDOISE HOMMES 2 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:38:28. 10:23. 11.9
88 54 MICHOUD SAMANTHA DAME RAZZI CMS RENENS SUD + SECUTEL SERVICE MIXTE 00:38:43. 10:38. 11.8
89 127 GHELDOF NELE DAME NESTLE DEFI MIXTE 5 NESTLE MIXTE 00:38:45. 10:40. 11.8
90 101 BADOUX STEPHANE HOMME MAILLEFER MAILLEFER HOMMES 00:38:48. 10:43. 11.8
91 59 LANGLOIS RODOLPHE HOMME CA INDOSUEZ LES PIEDS NICKELES CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:39:07. 11:02. 11.7
92 208 DUCRET VINCENT HOMME PMI 1 PHILIP MORRIS INTERNATIONAL HOMMES 00:39:13. 11:08. 11.7
93 67 MEIER HARRI HOMME LES POSTIERS LA POSTE HOMMES 00:39:16. 11:11. 11.7
94 150 VOS ROBERT HOMME OI-CLUB 2 OI EUROPE HOMMES 00:39:29. 11:24. 11.6
95 201 SCHÖPFER MANUELA DAME VAUDOISE DAMES VAUDOISE ASSURANCE DAMES 00:39:37. 11:32. 11.5
96 31 FAVARO NICOLAS HOMME LES PEANUTS BOBST MIXTE 00:39:50. 11:45. 11.5
97 125 GERBER GILLES HOMME NESTLE DEFI MIXTE 4 NESTLE MIXTE 00:39:53. 11:48. 11.5
98 35 LIPPSMEIER MARKUS HOMME BOBST SPRINTERS 1 BOBST HOMMES 00:40:04. 11:59. 11.4
99 73 CORDAY SANDRA DAME LOGITECH TEAM B LOGITECH MIXTE 00:40:10. 12:05. 11.4
100 171 SCUDERI ANTONINO HOMME SCUDERI SCUDERI HOMMES 00:40:15. 12:10. 11.4
101 25 CHATARD BRUNO HOMME BOBST SPRINTERS 1 BOBST HOMMES 00:40:16. 12:11. 11.4
102 42 PIZZO NINFINA DAME LES MECONNUS BOBST MIXTE 00:40:17. 12:12. 11.4
103 212 DELARBRE NICOLAS HOMME LES HT BOBST MIXTE 00:40:18. 12:13. 11.4
104 182 MARCOUX PATRIZIA DAME SIEMENS SIEMENS MIXTE 00:40:25. 12:20. 11.3
105 33 HANSELMANN OLIVIER HOMME LES PEANUTS BOBST MIXTE 00:40:27. 12:22. 11.3
106 153 FRATTINO SYLVIE DAME RETRAITES POPULAIRES DAMES RETRAITES POPULAIRES DAMES 00:40:29. 12:24. 11.3
107 75 JULIEN-LAFERRIERE ETIENNE HOMME LOGITECH TEAM A LOGITECH HOMMES 00:40:34. 12:29. 11.3
108 184 BOVAY LUCIEN HOMME TL1 TRANSPORTS LAUSANNOIS HOMMES 00:40:40. 12:35. 11.2
109 187 VUICHOUD JULIEN HOMME LOSINGER LES PIEDS NICKELES TRANSPORTS LAUSANNOIS HOMMES 00:40:40. 12:35. 11.2
110 78 VAN LENNEP ALBERT HOMME LOGITECH TEAM B LOGITECH MIXTE 00:40:46. 12:41. 11.2
111 90 STENUIT JEAN HOMME L'EQUIPE A JESUS LOSINGER MARAZZI HOMMES 00:40:53. 12:48. 11.2
112 28 DECORNE JEAN-PHILIPPE HOMME BOBST SPRINTERS 3 BOBST HOMMES 00:40:56. 12:51. 11.2
113 154 GAVIN LAURA DAME RETRAITES POPULAIRES DAMES RETRAITES POPULAIRES DAMES 00:40:57. 12:52. 11.2
114 172 GERMANIER SIMON HOMME SDIS SORGE 3 SDIS SORGE HOMMES 00:41:03. 12:58. 11.1
115 26 COGNARD HERVE HOMME LES BROUETTES BOBST HOMMES 00:41:03. 12:58. 11.1
116 27 D'AGOSTINO GINO HOMME LA LEGENDE CONTINUE BOBST HOMMES 00:41:06. 13:01. 11.1
117 48 SERU ALEXANDRE HOMME BOBST SPRINTERS 1 BOBST HOMMES 00:41:09. 13:04. 11.1
118 5 SGHAIER ALEXANDRE HOMME APCO 2 APCO HOMMES 00:41:10. 13:05. 11.1
119 6 VALETTE XAVIER HOMME APCO 2 APCO HOMMES 00:41:10. 13:05. 11.1
120 87 MBASSI ALFRED HOMME LOSINGER LES PIEDS NICKELES LOSINGER MARAZZI HOMMES 00:41:21. 13:16. 11.1
121 118 WEBER NICOLAS HOMME MEDTRONIC TEAM HOMMES MEDTRONIC HOMMES 00:41:31. 13:26. 11.0
122 117 MOELLER MARTINA DAME MEDTRONIC DREAM TEAM MEDTRONIC MIXTE 00:41:50. 13:45. 10.9
123 113 DEBIEUX PATRICK HOMME MEDTRONIC TEAM HOMMES MEDTRONIC HOMMES 00:41:50. 13:45. 10.9
124 94 PERRIER JEREMIE HOMME NESTLE DEFI MIXTE 7 NESTLE MIXTE 00:42:00. 13:55. 10.9
125 30 DERENTY BENOÎT HOMME BOBST SPRINTERS 3 BOBST HOMMES 00:42:12. 14:07. 10.8
126 123 BONHOURE NICOLAS HOMME NESTLE DEFI MIXTE 5 NESTLE MIXTE 00:42:16. 14:11. 10.8
127 34 HUG CELINE DAME LES PEANUTS BOBST MIXTE 00:42:22. 14:17. 10.8
128 91 TAUVERON FRANCOIS HOMME LOSINGER LES PIEDS NICKELES LOSINGER MARAZZI HOMMES 00:42:29. 14:24. 10.8
129 2 SOARES NUNO HOMME APCO 2 APCO HOMMES 00:42:31. 14:26. 10.8
130 174 LAVANCHY MARTIAL HOMME SDIS SORGE 1 SDIS SORGE HOMMES 00:42:32. 14:27. 10.8
131 13 AUBERT GRAS MICHELINE DAME BCV2 BANQUE CANTONALE VAUDOISE DAMES 00:42:39. 14:34. 10.7
132 18 RENAUD ANITA DAME BCV2 BANQUE CANTONALE VAUDOISE DAMES 00:42:39. 14:34. 10.7
133 82 BONNEFOY LILIAN DAME EN MARCHE ! LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:42:41. 14:36. 10.7
134 88 MÜLLER LAURENT HOMME A CLOQUE-PIED LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:42:47. 14:42. 10.7
135 85 DUQUESNE THOMAS HOMME L'EQUIPE A JESUS LOSINGER MARAZZI HOMMES 00:42:49. 14:44. 10.7
136 131 LOPEZMALO JOSE IGNACIO HOMME NESTLE 2 NESTLE MIXTE 00:43:01. 14:56. 10.6
137 178 PASCOAL JORGE HOMME SDIS SORGE 1 SDIS SORGE HOMMES 00:43:04. 14:59. 10.6
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138 180 SAVARY OLIVIER HOMME SDIS SORGE 3 SDIS SORGE HOMMES 00:43:07. 15:02. 10.6
139 61 PASCAL FREDERIC HOMME CA INDOSUEZ LES PIEDS NICKELES CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:43:12. 15:07. 10.6
140 209 DVEVRINA SIMONA DAME INDIVIDUEL PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INDIVIDUEL 00:43:21. 15:16. 10.5
141 155 STAMM LOVA HOMME RETRAITES POPULAIRES HOMMES RETRAITES POPULAIRES HOMMES 00:43:31. 15:26. 10.5
142 84 CARETTI PIERRE HOMME L'EQUIPE A JESUS LOSINGER MARAZZI HOMMES 00:43:37. 15:32. 10.5
143 124 BASSIN REGIS HOMME NESTLE DEFI MIXTE 4 NESTLE MIXTE 00:43:40. 15:35. 10.5
144 53 LOMBARDET ALEXANDRE HOMME RAZZI CMS RENENS SUD + SECUTEL SERVICE MIXTE 00:43:46. 15:41. 10.4
145 198 KRISTOL GABRIEL HOMME VAUDOISE HOMMES 3 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:43:52. 15:47. 10.4
146 56 BERTHOLET YANN HOMME CA INDOSUEZ LES PIEDS NICKELES CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:43:55. 15:50. 10.4
147 214 TREICH ANNE DAME LES HT BOBST MIXTE 00:43:57. 15:52. 10.4
148 37 MARET BERTRAND HOMME LES HARDIS BOBST MIXTE 00:44:01. 15:56. 10.4
149 39 MELORO ANELLO HOMME LES HARDIS BOBST MIXTE 00:44:02. 15:57. 10.4
150 21 BLÄTTLER MIROSLAVA DAME LES HARDIS BOBST MIXTE 00:44:02. 15:57. 10.4
151 106 MACCARD XAVIER HOMME MATISA 3 MATISA HOMMES 00:44:06. 16:01. 10.4
152 140 CASTICAS SOFIA DAME NESTLE 2 NESTLE MIXTE 00:44:14. 16:09. 10.3
153 7 ARABA NADIA DAME A SSY METRIQUE ASSYNEO MIXTE 00:44:18. 16:13. 10.3
154 58 DE RETTE ARNAUD HOMME INDOSUEZ PHILAROS CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ HOMMES 00:44:46. 16:41. 10.2
155 213 VENUTI FRANCESCO HOMME LES HT BOBST MIXTE 00:44:52. 16:47. 10.2
156 8 BRUN GERARD HOMME A SSY METRIQUE ASSYNEO MIXTE 00:44:52. 16:47. 10.2
157 12 VERBEKE JEAN-BERNARD HOMME A SSY METRIQUE ASSYNEO MIXTE 00:45:22. 17:17. 10.1
158 74 FEKIH TARAK HOMME LOGITECH TEAM A LOGITECH HOMMES 00:45:25. 17:20. 10.1
159 181 CHIRONI DONATO HOMME SIEMENS SIEMENS MIXTE 00:45:38. 17:33. 10.0
160 163 KRUMMENACKER SELIM HOMME SCHOTT 1 SCHOTT HOMMES 00:45:43. 17:38. 10.0
161 121 BERRAR PATRICIA DAME NESTLE DEFI MIXTE 4 NESTLE MIXTE 00:45:44. 17:39. 10.0
162 76 PERNET NADINE DAME LOGITECH TEAM A LOGITECH MIXTE 00:45:51. 17:46. 10.0
163 19 BEGUIN RONNIE HOMME LES BROUETTES BOBST HOMMES 00:46:02. 17:57. 9.9
164 9 LAROQUES RAPHAEL HOMME A SSY SEULEMENT ASSYNEO MIXTE 00:46:12. 18:07. 9.9
165 128 HOV ANN-KRISTIN DAME NESTLE DEFI MIXTE 6 NESTLE MIXTE 00:46:20. 18:15. 9.9
166 116 KESSI CHLOE DAME MEDTRONIC DREAM TEAM MEDTRONIC MIXTE 00:46:35. 18:30. 9.8
167 20 BELLIZZI VINCENT HOMME LES BROUETTES BOBST HOMMES 00:46:37. 18:32. 9.8
168 52 BERNASCONI LILITH DAME RAZZI CMS RENENS SUD + SECUTEL SERVICE MIXTE 00:46:42. 18:37. 9.8
169 69 WOLEKI JÜRGEN HOMME LES POSTIERS LA POSTE HOMMES 00:46:58. 18:53. 9.7
170 152 FAVRE ELISA DAME RETRAITES POPULAIRES DAMES RETRAITES POPULAIRES DAMES 00:47:27. 19:22. 9.6
171 179 REGAMEY MICHEL HOMME SDIS SORGE 1 SDIS SORGE HOMMES 00:47:35. 19:30. 9.6
172 215 ARNOLD PIA DAME UBS UNION BANQUES SUISSES MIXTE 00:47:54. 19:49. 9.5
173 217 SPRING KURT HOMME UBS UNION BANQUES SUISSES MIXTE 00:47:54. 19:49. 9.5
174 14 REGAMEY AURELIE DAME BCV TRADE RUNNERS BANQUE CANTONALE VAUDOISE MIXTE 00:48:00. 19:55. 9.5
175 206 DOUGLAS ALEXANDRE HOMME PMI 1 PHILIP MORRIS INTERNATIONAL HOMMES 00:48:10. 20:05. 9.5
176 148 REBESCHINI JEAN-LUC HOMME OI-CLUB 3 OI EUROPE HOMMES 00:49:25. 21:20. 9.2
177 139 SPRINGER MARGHERITA DAME NESTLE DEFI MIXTE 6 NESTLE MIXTE 00:49:35. 21:30. 9.2
178 122 DEBRUNNER FABIENNE DAME NESTLE 2 NESTLE MIXTE 00:49:42. 21:37. 9.2
179 194 FERNANDEZ OSCAR HOMME VAUDOISE HOMMES 3 VAUDOISE ASSURANCE HOMMES 00:49:52. 21:47. 9.2
180 105 LAMBELET STEVE HOMME MATISA 2 MATISA MIXTE 00:49:59. 21:54. 9.1
181 95 COLLINET NATHALIE DAME RÊVES DE VOYAGES MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE DAMES 00:50:15. 22:10. 9.1
182 15 EICH CHARLOTTE DAME BCV2 BANQUE CANTONALE VAUDOISE DAMES 00:50:40. 22:35. 9.0
183 203 EICH ADRIENNE DAME LES RH EN MODE 4X4 BOBST MIXTE 00:50:42. 22:37. 9.0
184 204 CASTEX XAVIER HOMME LES RH EN MODE 4X4 BOBST MIXTE 00:50:43. 22:38. 9.0
185 205 PILLONEL BENOIT HOMME LES RH EN MODE 4X4 BOBST MIXTE 00:50:44. 22:39. 9.0
186 216 VIRET ELIANE DAME UBS UNION BANQUES SUISSES MIXTE 00:50:55. 22:50. 9.0
187 99 ROJAS GILLIAND ELIZABETH DAME RÊVES DE VOYAGES MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE DAMES 00:50:55. 22:50. 9.0
188 143 HALAKUC MARTIN HOMME OI-CLUB 3 OI EUROPE HOMMES 00:51:28. 23:23. 8.9
189 149 TICHAUER FABIO HOMME OI-CLUB 3 OI EUROPE HOMMES 00:51:28. 23:23. 8.9
190 10 MASSARELI NADIA DAME A SSY SEULEMENT ASSYNEO MIXTE 00:52:06. 24:01. 8.8
191 111 VENDEVILLE PATRICE HOMME MATISA 2 MATISA MIXTE 00:53:24. 25:19. 8.6
192 110 TORRES PABLINA DAME MATISA 2 MATISA MIXTE 00:53:25. 25:20. 8.6
193 96 DOUCET SALOME DAME RÊVES DE VOYAGES MA PETITE ENTREPRISE DE VOYAGE DAMES 00:55:23. 27:18. 8.2
194 11 ROZE FANNY DAME A SSY SEULEMENT ASSYNEO MIXTE 00:56:08. 28:03. 8.1
195 89 SCHALLER KAREN DAME A CLOQUE-PIED LOSINGER MARAZZI MIXTE 00:56:29. 28:24. 8.1
196 126 GERMAIN BERNADETTE DAME NESTLE DEFI MIXTE 3 NESTLE MIXTE 01:05:42. 37:37. 6.9

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter
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]
Course inter entreprises
1er juin 2017

EQUIPES HOMMES

Parcours : 7.66 km

Pos. Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 OI-CLUB 1 01:32:26. -

MADRASSI GIACOMO 00:29:17.
PELLEGRINO VINCENZO 00:29:35.
LIVERANT VINCENT 00:33:34.

2 LEMO LES FONCEURS 01:38:37. 6:11.
KLÄY NICOLAS 00:32:17.
FREYMOND QUENTIN 00:33:03.
GLOWINSKI MICHEL 00:33:17.

3 APCO 1 01:39:02. 6:36.
PILAT ALEXANDRE 00:28:05.
LEICHTNAM PIERROT 00:34:42.
PIASENTA GUILLAUME 00:36:15.

4 VOYAGES DE RÊVE 01:39:55. 7:29.
TREZINNI RICCO 00:31:31.
LORY PIERRE-FRANCOIS 00:34:05.
GILLIAND PATRICK 00:34:19.

5 NESTLE 3 01:40:01. 7:35.
RENARD THOMAS 00:30:59.
TEXIER SAMUEL 00:31:53.
MONNOT PASCAL 00:37:09.

6 VAUDOISE HOMMES 1 01:40:43. 8:17.
MENETRIER BERTRAND 00:31:47.
BROILLET CHRISTIAN 00:32:58.
GUIGNARD DIDIER 00:35:58.

7 SCUDERI 01:41:35. 9:09.
GAUDIOSI ROBERTO 00:30:18.
RIZZO FRANCESCO 00:31:02.
SCUDERI ANTONINO 00:40:15.

8 MATISA 1 01:45:58. 13:32.
MORITZ DIETMAR 00:33:16.
TAHIR HEDAYAT 00:36:00.
WARIDEL GUILLAUME 00:36:42.

9 VAUDOISE HOMMES 2 01:46:43. 14:17.
ROSSI TRISTAN 00:33:52.
FROIDEVAUX DAVID 00:34:23.
DUCOMMUN MARC 00:38:28.

10 TL1 01:47:26. 15:00.
VAGNEUR DIDIER 00:32:35.
SALLIN ROLAND 00:34:11.
BOVAY LUCIEN 00:40:40.

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



]
Course inter entreprises
1er juin 2017

11 MAILLEFER 01:47:30. 15:04.
HELM JAN 00:33:19.
KELLER CHRISTIAN 00:35:23.
BADOUX STEPHANE 00:38:48.

12 JOB AND COM 01:48:10. 15:44.
WUILLEMIN ISRAEL 00:34:37.
GIRARD FRANCOIS 00:35:15.
EGGER FREDERIC 00:38:18.

13 OI-CLUB 2 01:48:38. 16:12.
COURBIERE CHRISTOPHE 00:33:15.
LUCARELLI FRANCO 00:35:54.
VOS ROBERT 00:39:29.

14 SCHOTT 2 01:50:18. 17:52.
NAULIN VINCENT 00:35:06.
BRAUNECK ULF 00:36:55.
GOMEZ RICARDO 00:38:17.

15 BOSCH 01:50:32. 18:06.
GALSTER PHILIPPE 00:34:52.
HOFMANN STEPHANE 00:37:22.
JACCOUD JEAN-PIERRE 00:38:18.

16 SDIS SORGE 2 01:51:02. 18:36.
NICOSIA SALVATORE 00:36:08.
JOST JEROME 00:37:24.
LAVANCHY VINCENT 00:37:30.

17 LA LEGENDE CONTINUE 01:52:59. 20:33.
MELCHNER MICHAEL 00:34:19.
SCHWAGER JEAN-CLAUDE 00:37:34.
D'AGOSTINO GINO 00:41:06.

18 SCHOTT 1 01:53:10. 20:44.
BARBEZAT JEREMY 00:30:48.
CHANTHAKESONE KHAMSING 00:36:39.
KRUMMENACKER SELIM 00:45:43.

19 MATISA 3 01:54:40. 22:14.
STOCCO DAVID 00:34:33.
COUSSENS BERNARD 00:36:01.
MACCARD XAVIER 00:44:06.

20 PMI 1 01:59:10. 26:44.
SEDENKOV MIKHAIL 00:31:47.
DUCRET VINCENT 00:39:13.
DOUGLAS ALEXANDRE 00:48:10.

21 MEDTRONIC TEAM HOMMES 01:59:13. 26:47.
DENNLER GUILLAUME 00:35:52.
WEBER NICOLAS 00:41:31.
DEBIEUX PATRICK 00:41:50.

22 INDOSUEZ PHILAROS 01:59:44. 27:18.
PERNEZ PHILIPPE 00:37:06.
SANTALLA RAMOS OSCAR 00:37:52.
DE RETTE ARNAUD 00:44:46.
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]
Course inter entreprises
1er juin 2017

23 BOBST SPRINTERS 3 02:00:54. 28:28.
CHAMBRE BRUNO 00:37:46.
DECORNE JEAN-PHILIPPE 00:40:56.
DERENTY BENOÎT 00:42:12.

24 BOBST SPRINTERS 1 02:01:29. 29:03.
LIPPSMEIER MARKUS 00:40:04.
CHATARD BRUNO 00:40:16.
SERU ALEXANDRE 00:41:09.

25 SDIS SORGE 3 02:01:46. 29:20.
PIGUET MAXIME 00:37:36.
GERMANIER SIMON 00:41:03.
SAVARY OLIVIER 00:43:07.

26 LES POSTIERS 02:04:05. 31:39.
RUPRECHT PETER 00:37:51.
MEIER HARRI 00:39:16.
WOLEKI JÜRGEN 00:46:58.

27 LOSINGER LES PIEDS NICKELES 02:04:30. 32:04.
VUICHOUD JULIEN 00:40:40.
MBASSI ALFRED 00:41:21.
TAUVERON FRANCOIS 00:42:29.

28 APCO 2 02:04:51. 32:25.
SGHAIER ALEXANDRE 00:41:10.
VALETTE XAVIER 00:41:10.
SOARES NUNO 00:42:31.

29 CA INDOSUEZ LES PIEDS NICKELES 02:06:14. 33:48.
LANGLOIS RODOLPHE 00:39:07.
PASCAL FREDERIC 00:43:12.
BERTHOLET YANN 00:43:55.

30 L'EQUIPE A JESUS 02:07:19. 34:53.
STENUIT JEAN 00:40:53.
DUQUESNE THOMAS 00:42:49.
CARETTI PIERRE 00:43:37.

31 SDIS SORGE 1 02:13:11. 40:45.
LAVANCHY MARTIAL 00:42:32.
PASCOAL JORGE 00:43:04.
REGAMEY MICHEL 00:47:35.

32 LES BROUETTES 02:13:42. 41:16.
COGNARD HERVE 00:41:03.
BEGUIN RONNIE 00:46:02.
BELLIZZI VINCENT 00:46:37.

33 OI-CLUB 3 02:32:21. 59:55.
REBESCHINI JEAN-LUC 00:49:25.
HALAKUC MARTIN 00:51:28.
TICHAUER FABIO 00:51:28.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter
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]Course inter entreprises
1er juin 2017

EQUIPES DAMES

Parcours : 7.66 km$

Pos. Equipe Temps totalEcart avec 1er
1 TRIANON SA 01:48:47. -

PICCININ-LOUTAN SYLVIA 00:33:52.
ALVAREZ VANESSA 00:37:26.
ROSSET ANNELAURE 00:37:29.

2 VAUDOISE DAMES 01:50:41. 1:54.
BETRIX BERNADETTE 00:34:23.
VILLARD SPAETH JOSIANE 00:36:41.
SCHÖPFER MANUELA 00:39:37.

3 RETRAITES POPULAIRES DAMES 02:08:53. 20:06.
FRATTINO SYLVIE 00:40:29.
GAVIN LAURA 00:40:57.
FAVRE ELISA 00:47:27.

4 BCV2 02:15:58. 27:11.
AUBERT GRAS MICHELINE 00:42:39.
RENAUD ANITA 00:42:39.
EICH CHARLOTTE 00:50:40.

5 RÊVES DE VOYAGES 02:36:33. 47:46.
COLLINET NATHALIE 00:50:15.
ROJAS GILLIAND ELIZABETH 00:50:55.
DOUCET SALOME 00:55:23.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter
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Course inter entreprises
1er juin 2017

EQUIPE MIXTE

Parcours : 

Pos. Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 BOBST MIXTE 2 01:32:59. -

MÜLLER MATTHIEU 00:28:54.
LÜSCHER PATRICK 00:29:57.
POZA SOPHIE 00:34:08.

2 NESTLE MIXTE 1 01:37:55. 4:56.
RICHARD PATRICK 00:30:08.
RAFO DANIEL 00:32:51.
AVONDET ANNE-LAURE 00:34:56.

3 LES INCONNUS 01:41:35. 8:36.
DELEMONT CEDRIC 00:32:13.
MOSETTI NICOLAS 00:32:49.
SCHMALZ CORINNE 00:36:33.

4 EN MARCHE ! 01:48:51. 15:52.
ARBEZ LORIS 00:32:31.
THUERLER JOËL 00:33:39.
BONNEFOY LILIAN 00:42:41.

5 LES MECONNUS 01:50:57. 17:58.
HAMMOUM MALEK 00:34:40.
CARDILLO DANIEL 00:36:00.
PIZZO NINFINA 00:40:17.

6 BCV TRADE RUNNERS 01:51:45. 18:46.
MOUTINHO VITOR 00:28:41.
PEREIRA JORGE 00:35:04.
REGAMEY AURELIE 00:48:00.

7 NESTLE DEFI MIXTE 5 01:53:59. 21:00.
RHEIN PHILIPP 00:32:58.
GHELDOF NELE 00:38:45.
BONHOURE NICOLAS 00:42:16.

8 LOGITECH TEAM B 01:55:50. 22:51.
PERRET VINCENT 00:34:54.
CORDAY SANDRA 00:40:10.
VAN LENNEP ALBERT 00:40:46.

9 NESTLE DEFI MIXTE 7 01:56:56. 23:57.
LASTENET YVES 00:37:21.
MARIE CHARLOTTE 00:37:35.
PERRIER JEREMIE 00:42:00.

10 LES PEANUTS 02:02:39. 29:40.
FAVARO NICOLAS 00:39:50.
HANSELMANN OLIVIER 00:40:27.
HUG CELINE 00:42:22.
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Course inter entreprises
1er juin 2017

11 SIEMENS 02:04:13. 31:14.
MAZZUCATI FLORIAN 00:38:10.
MARCOUX PATRIZIA 00:40:25.
CHIRONI DONATO 00:45:38.

12 MEDTRONIC DREAM TEAM 02:05:49. 32:50.
GERMANN CHRISTIAN 00:37:24.
MOELLER MARTINA 00:41:50.
KESSI CHLOE 00:46:35.

13 LES HT 02:09:07. 36:08.
DELARBRE NICOLAS 00:40:18.
TREICH ANNE 00:43:57.
VENUTI FRANCESCO 00:44:52.

14 RAZZI 02:09:11. 36:12.
MICHOUD SAMANTHA 00:38:43.
LOMBARDET ALEXANDRE 00:43:46.
BERNASCONI LILITH 00:46:42.

15 NESTLE DEFI MIXTE 4 02:09:17. 36:18.
GERBER GILLES 00:39:53.
BASSIN REGIS 00:43:40.
BERRAR PATRICIA 00:45:44.

16 LOGITECH TEAM A 02:11:50. 38:51.
JULIEN-LAFERRIERE ETIENNE 00:40:34.
FEKIH TARAK 00:45:25.
PERNET NADINE 00:45:51.

17 LES HARDIS 02:12:05. 39:06.
MARET BERTRAND 00:44:01.
MELORO ANELLO 00:44:02.
BLÄTTLER MIROSLAVA 00:44:02.

18 NESTLE DEFI MIXTE 6 02:12:09. 39:10.
MEYER ANTONIN 00:36:14.
HOV ANN-KRISTIN 00:46:20.
SPRINGER MARGHERITA 00:49:35.

19 A SSY METRIQUE 02:14:32. 41:33.
ARABA NADIA 00:44:18.
BRUN GERARD 00:44:52.
VERBEKE JEAN-BERNARD 00:45:22.

20 A CLOQUE-PIED 02:16:12. 43:13.
ZWAHLEN CYRIL 00:36:56.
MÜLLER LAURENT 00:42:47.
SCHALLER KAREN 00:56:29.

21 NESTLE 2 02:16:57. 43:58.
LOPEZMALO JOSE IGNACIO 00:43:01.
CASTICAS SOFIA 00:44:14.
DEBRUNNER FABIENNE 00:49:42.

22 UBS 02:26:43. 53:44.
ARNOLD PIA 00:47:54.
SPRING KURT 00:47:54.
VIRET ELIANE 00:50:55.
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Course inter entreprises
1er juin 2017

23 LES RH EN MODE 4X4 02:32:09. 59:10.
EICH ADRIENNE 00:50:42.
CASTEX XAVIER 00:50:43.
PILLONEL BENOIT 00:50:44.

24 A SSY SEULEMENT 02:34:26. 1:01:27.
LAROQUES RAPHAEL 00:46:12.
MASSARELI NADIA 00:52:06.
ROZE FANNY 00:56:08.

25 MATISA 2 02:36:48. 1:03:49.
LAMBELET STEVE 00:49:59.
VENDEVILLE PATRICE 00:53:24.
TORRES PABLINA 00:53:25.
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